
UCHWAŁA NR 247/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictw do czynności związanych z zakończeniem postępowania 
wyjaśniającego projektu „Wirtualny klucz do Metropolii Silesia – przewodnik kulturalny on-line”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 57 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 236/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 września 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.    Udziela się Pani Darii Kosmali - Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Panu Bartoszowi Rozpondkowi - Zastępcy Dyrektora Departamentu Projektów i Inwestycji 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Udziela się adwokatowi Panu Wojciechowi Berendowiczowi, nr wpisu Kat/adw/1338, działającemu 
w ramach kancelarii berendowicz&berendowicz Kancelaria Adwokacka Wojciech Berendowicz z siedzibą 
przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 118, 41-809 Zabrze pełnomocnictwa, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

Id: 58096D92-75B2-42F7-8E30-C88D95D207FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 247/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 października 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .......................... 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Darii Kosmali (Daria Kosmala) 

dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłebiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do zapoznania się z aktami sprawy oraz wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz 
zgłoszonych żądań w związku z zakończeniem postępowania wyjaśniającego, a także do ewentualnych 
dalszych czynności wynikających z toku postępowania w tym do reprezentowania przed organami 
administracji oraz składania pism i środków odwoławczych w ramach postępowania administracyjnego 
w przedmiocie zwrotu środków finansowych z płatności ze środków europejskich nieprawidłowo 
wykorzystanych przez Beneficjenta – Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię (następcę prawnego 
Górnośląskiego Związku Metropolitalnego), wypłaconych w związku z realizacją projektu „Wirtualny klucz 
do Metropolii Silesia – przewodnik kulturalny on-line” na podstawie umowy o dofinansowanie z dnia 
13 grudnia 2010 roku nr UDA-RPSL.04.02.00-00-001/10-00 wraz z aneksami w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

 
 

Pełnomocnik ma prawo udzielania pełnomocnictwa substytucyjnego. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po terminie utraty 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 58096D92-75B2-42F7-8E30-C88D95D207FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 247/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 października 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .......................... 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
 

Panu Bartoszowi Rozpondkowi (Bartosz Rozpondek) 
zastępcy dyrektora Departamentu Projektów i Inwestycji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłebiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa 

do zapoznania się z aktami sprawy oraz wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz 
zgłoszonych żądań w związku z zakończeniem postępowania wyjaśniającego, a także do ewentualnych 
dalszych czynności wynikających z toku postępowania w tym do reprezentowania przed organami 
administracji oraz składania pism i środków odwoławczych w ramach postępowania administracyjnego 
w przedmiocie zwrotu środków finansowych z płatności ze środków europejskich nieprawidłowo 
wykorzystanych przez Beneficjenta – Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię (następcę prawnego 
Górnośląskiego Związku Metropolitalnego), wypłaconych w związku z realizacją projektu „Wirtualny klucz 
do Metropolii Silesia – przewodnik kulturalny on-line” na podstawie umowy o dofinansowanie z dnia 
13 grudnia 2010 roku nr UDA-RPSL.04.02.00-00-001/10-00 wraz z aneksami w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

 
 

Pełnomocnik ma prawo udzielania pełnomocnictwa substytucyjnego. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po terminie utraty 
jego ważności. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 58096D92-75B2-42F7-8E30-C88D95D207FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 247/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 października 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .......................... 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
adwokatowi Panu Wojciechowi Berendowiczowi (Wojciech Berendowicz), nr wpisu Kat/adw/1338, 

działającemu w ramach kancelarii 
berendowicz&berendowicz Kancelaria Adwokacka Wojciech Berendowicz 

z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 118, 41-809 Zabrze 
 

pełnomocnictwa 

do zapoznania się z aktami sprawy oraz wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz 
zgłoszonych żądań w związku z zakończeniem postępowania wyjaśniającego, a także do ewentualnych 
dalszych czynności wynikających z toku postępowania w tym do reprezentowania przed organami 
administracji oraz składania pism i środków odwoławczych w ramach postępowania administracyjnego 
w przedmiocie zwrotu środków finansowych z płatności ze środków europejskich nieprawidłowo 
wykorzystanych przez Beneficjenta – Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię (następcę prawnego 
Górnośląskiego Związku Metropolitalnego), wypłaconych w związku z realizacją projektu „Wirtualny klucz 
do Metropolii Silesia – przewodnik kulturalny on-line” na podstawie umowy o dofinansowanie z dnia 
13 grudnia 2010 roku nr UDA-RPSL.04.02.00-00-001/10-00 wraz z aneksami w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

 
 

Pełnomocnik ma prawo udzielania pełnomocnictwa substytucyjnego. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po terminie utraty 
jego ważności. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 58096D92-75B2-42F7-8E30-C88D95D207FA. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-202108074 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 58096D92-75B2-42F7-8E30-C88D95D207FA. Podpisany Strona 2




